小
物
部
品
マ
グ
ネ
ッ

Qラバーマグネットの物理・機械的性質
Order
注文例 型式 － A
HXP1.0 － 100
Q帯状タイプ
型式 － A － B
HXPF2.0 － 305 － 150
QA・B寸指定タイプ
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～9 10～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Eはさみやカッターで切って使用することができます。Eウレタンフィルムで表面を保護しており、多少の圧着ムラが見られますが機能には全く問題ありません。
 CADデータフォルダ名：35_Misc
M材質　ネオジム系希土類磁石粉配合ラバー磁石
Q帯状タイプ
型式
￥基準単価
A
Type T 10 20 30 40 50 80 100
HXP
1.0 930 1,280 1,570 1,980 2,400 3,250 3,960
2.0 1,490 2,040 2,510 3,170 3,850 5,200 6,330
型式 A
指定1mm単位
￥基準単価
B 指定1mm単位
Type T 10～100 101～200
HXPF
1.0
10～100 2,420 －
101～200 4,530 8,750
201～300 6,650 12,420
301～400 9,320 17,400
2.0
10～100 3,860 －
101～200 7,250 13,990
201～300 10,630 19,860
301～400 14,900 27,840
QA・B寸指定タイプ
磁気的性質
Type T 吸着力｛ｇ/ｃｍ2｝ 表面磁束密度［G］
HXP
HXPF
1.0 140 1300
2.0 250 1550
E吸着力・表面磁束密度は参考値です。
M材質　サマリウム鉄窒素ラバー磁石
QA寸固定タイプ
HXRS（正方形タイプ）
QA・B寸指定タイプ
HXRSFHXRSL（帯状タイプ）
●A・Bの寸法公差
200mm以下 201～300
＋ 1.5 ＋ 2.0
　0 　0
EA≧B
A
A ±0.1T
6.3
剥離紙